
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Teknik Elektro Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1469 - Eddy Wijanto Kelas : 5PEEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TE1WP033 - ELEKTRONIKA

INDUSTRI (3 sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

27 Sep
2022

04 Oct
2022

11 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

29 Nov
2022

06 Dec
2022

13 Dec
2022

212018013 CRISTIAN JOZEPH H - H H H H H - H H H
212020001 ANANDA KESHAVA H H H H H H H H H H H
212020002 NEVIN H H H H H H H H H H H
212020003 WIRAYUDHA TANJAYA H H H H H H H - H H H
212020007 HARDI SUTOMO H H H H H - H H H H H
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Program Studi : Teknik Elektro Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1469 - Eddy Wijanto Kelas : 5PEEA (K)

KMK - Mata Kuliah : TE1WP033 - ELEKTRONIKA

INDUSTRI (3 sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Dec
2022

03 Jan
2023

10 Jan
2023

212018013 CRISTIAN JOZEPH H H H
212020001 ANANDA KESHAVA H H H
212020002 NEVIN H H H
212020003 WIRAYUDHA TANJAYA H H H
212020007 HARDI SUTOMO H H H


